2016

PERBUP NO. 113, BD. 2016. NO. 113 KAB. PEMALANG: 52 HLM

PERATURAN BUPATI TENTANG PETUNJUK PELAKSANAAN PERATURAN DAERAH KABUPATEN PEMALANG NOMOR 20 TAHUN 2015 TENTANG PENYELENGGARAAN PERPUSTAKAAN DI KABUPATEN PEMALANG

ABSTRAK

- : Dalam rangka pelaksanaan Peraturan Daerah Kabupaten Pemalang Nomor 20 Tahun 2015 tentang Penyelenggaraan Perpustakaan di Kabupaten Pemalang agar dapat berjalan dengan efektif dan berkesinambungan sesuai ketentuan peraturan perundang-undangan, perlu menyusun Peraturan Bupati tentang Petunjuk pelaksanaan Peraturan Daerah Kabupaten Pemalang Nomor 20 Tahun 2015 tentang Penyelenggaraan Perpustakaan di Kabupaten Pemalang.
  - Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah: UU No. 13 Tahun 1950; UU No. 4
    Tahun 1990; UU No. 43 Tahun 2007; UU No. 12 Tahun 2011; UU No. 23 Tahun 2014; UU No. 28 Tahun 2014; PP No. 32 Tahun 1950; PP No, 24 Tahun 2014; Perpres No. 87 Tahun 2014; Perda Jateng No. 1 Tahun 2014; Perda No. 20 Tahun 2015.
  - Dalam Peraturan Bupati ini mengatur tentang Petunjuk Pelaksanaan Peraturan Daerah Kabupaten Pemalang Nomor 20 Tahun 2015 tentang Penyelenggaraan Perpustakaan di Kabupaten Pemalang dengan menetapkan batasan istilah yang digunakan dalam pengaturannya. Ketentuan Umum, Standar Perpustakaan, Pembentukan Perpustakaan, Penghargaan Pembudayaan Gemar Membaca, Ketentuan Penutup, .

CATATAN

- : Perbup ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan yaitu 1 Desember 2016
  - Terdiri dari 8 Pasal
  - Lampiran 47 halaman